
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ 

НОВОПИСЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

 

 

11.11. 2024                                                                                            № 1 

 

 

«О проведении публичных слушаний по проекту бюджета 

Новописцовского городского поселения на 2025 год и плановый 

период 2026 и 2027 годов» 
 

      В соответствии с «Бюджетным кодексом Российской Федерации», 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, 

Уставом Новописцовского городского поселения, Решением Совета №23 от 

20.11.2015   «Об утверждении Положения «О порядке организации и 

проведения публичных слушаний на территории Новописцовского 

городского поселения» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

                                                                                           

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета 

Новописцовского городского поселения на 2025 год и плановый период 

2026 и 2027 годов на 20.11.2024 года в 10.00 часов по адресу: п. Ново-

Писцово, пер. Почтовый д.5, актовый зал. 

2. Обнародовать проект бюджета в соответствии с Уставом Новописцовского     

городского поселения, а также разместить на официальном сайте 

администрации в сети Интернет. 

 

 

 

 

 

Глава Новописцовского городского поселения                   Г.Ю. Гвоздев 



 


